
ORIGINALE

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 90

Data di registrazione 13/03/2018

OGGETTO: impegno di spesa e liquidazione tasse automobilistiche

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE

PREMESSO CHE:

·  con  decreto  del  Sindaco  n.7  in  data  16.07.2013  prot.  6484/13  è  stata  attribuita  al  Ten.
Vincenzo Elia la responsabilità del V settore "COMANDO POLIZIA LOCALE" e delle
relative competenze e funzioni dirigenziali di cui all'art.  107, commi 2 e 3 del D.Lgs 18
agosto 2000, n. 267;

· con delibera di Consiglio  Comunale,  n. 20 del 11.04.2017, esecutiva,  è stato approvato il
Bilancio 2017;

VISTA  la  cartella  di  pagamento  n.  024  2017  00059672  90  000  pervenuta  a  questo  Ente
dall’Agenzia delle Entrate in data 05.10.2017, prot. n.8550 con la quale intima il pagamento di €
427,12 per  tasse  automobilistiche  riferite  all’anno  2011 relative  alle  autovetture  PUNTO EVO
targata, EA468VN, in dotazione al Comando Polizia Locale e FIAT PUNTO targata AL 205 FM,
non più di proprietà del Comune di San Donaci, in quanto demolita nel mese di dicembre 2011;

ACCERTATO che effettivamente la tassa automobilistica relativa alle autovetture di cui sopra sono
rimaste insolute;

RITENUTO dover  regolarizzare  la  situazione  debitoria  della  tassa  automobilistica  relativa  alle

 Determina n. 90 /Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE del  13/03/2018   -  pag. 1 di 4



ORIGINALE

autovetture summenzionate;

D E T E R M I N A 

1-  impegnare  e  liquidare  la  somma  di  €  427.12,  in  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate  per  il
pagamento delle tasse automobilistiche delle autovetture PUNTO EVO e FIAT PUNTO targate
relativamente  EA468VN  e  AL  205FM,  riferite  all’anno  2011,  come  da  cartella  n.  024  2017
00059672 90 000; 

2- dare atto che il responsabile del procedimento istruttorio è la signora Emanuela Marullo;

3-dare  atto  che  il  Responsabile  del  Procedimento  è  il  Comandante  Ten.  Vincenzo  Elia;
vincenzo.elia@comune.sandonaci.br.it -0831/635014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

San Donaci, 13/03/2018

IL DIRIGENTE
Com. Vincenzo ELIA

( FIRMA DIGITALE )

 Determina n. 90 /Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE del  13/03/2018   -  pag. 2 di 4

mailto:vincenzo.elia@comune.sandonaci.br.it


ORIGINALE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile, la copertura finanziaria e l'esecutività del presente atto ai sensi
dell'art. 183, comma 7, del Dlgs 207/00.

Impegni di Spesa

Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2016 660 impegno di spesa per tassa 
automobilistica. LIQ. N. 230/2018

427,12 339 0

San Donaci, 13/03/2018

Il Responsabile del Settore Finanziario
Cataldo LOLLI

 Determina n. 90 /Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE del  13/03/2018   -  pag. 3 di 4



ORIGINALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 235

La presente determinazione dirigenziale, quale documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell'art.
20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di San Donaci
(sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico e sottoscritta
con firma digitale del Responsabile dirigente competente per rimanervi gg 15 consecutivi.
E' conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge.

Dalla sede Municipale, addì 14/03/2018

IL MESSO COMUNALE
Sig. Biagio PEZZUTO

______________________

Il Responsabile del Settore Finanziario
Cataldo LOLLI

______________________

 Determina n. 90 /Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE del  13/03/2018   -  pag. 4 di 4


